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1. Açılış ve Saygı Duruşu,  

2. Başkanlık Divanı Seçimi ve Başkanlık Divanına Genel Kurul  

Tutanaklarını İmzalama Yetkisi Verilmesi,  

3. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu ve Denetim Kurulu Hesap 

Raporu’nun Sunulması ve Görüşülmesi,  

4. Yönetim Kurulu’nun ve Denetim Kurulu’nun Aklanmasının 

Oylanması,  

5. 2024 Yılı Çalışma Programı ve Bütçe Önerilerinin Sunulması, 

Görüşülmesi ve Karara Bağlanması 

6. Yeni Dönem Aidatlarının Belirlenmesi   

7. Dilekler ve Öneriler,   

8. Kapanış.  
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1. BÖLÜM: 2023-2025 DÖNEMİ ÇALIŞMA PROGRAMI 

MİSYONUMUZ 

Misyonumuz, Türk Müşavir Mühendislik ve Mimarlık sektörünü geliştirmek ve 

güçlendirmektir. 

 

AMAÇLARIMIZ 

 TürkMMMB’nin Önemi ve Tanıtımı: 

Türk Müşavir Mühendis ve Mimarlar Birliği’nin (TürkMMMB) ve Teknik Müşavirlik 

kavramının öneminin ilgili kurumlara ve topluma anlatılması, ulusal ve 

uluslararası platformlarda etkin bir şekilde temsil etmek. 

 TürkMMMB’nin Geliştirilmesi ve Güçlendirilmesi: 

Ülkemizdeki Müşavir Mühendislik ve Mimarlık hizmetlerinin ilerlemesine ve 

güçlendirilmesine çalışmak, uluslararası yüksek teknoloji seviyesine erişerek 

rekabet gücünü arttırmak. 

 Saygın ve Sürdürülebilir Bir Yapı Oluşturulması: 

Müşavir Mühendislik ve Mimarlık sektörünün bağımsız, güvenilir, bilimsel 

çözümler getiren ve çevreye duyarlı bir kurumsal yapıya kavuşmasının ve 

kurumsal yapılarının sürdürülebilirliğini sağlamak. 

 

PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

 TürkMMMB’nin daha önceki yönetimlerince başlatılan ve planlanmış olan faaliyet 

ve etkinliklerin sürekliliği sağlanacaktır, 

 Ülkemizin afet yönetimi ile ilgili tüm çalışmalarda yer alınacaktır.  

 İlgili Bakanlıklara, kamu kurum ve kuruluşlarına sektörümüzü ilgilendiren yasal 

düzenlemeler ve mevzuatlarla ilgili olarak TürkMMMB görüşlerinin 

sunulmasına devam edilecektir. 

 Yurtdışı Müşavirlik Hizmetlerine Ticaret Bakanlığı tarafından sağlanan ticari 

desteklerden, Birlik üyelerimizin en üst düzeyde yararlanabilmesi için Ticaret 

Bakanlığı’na görüşlerimizin iletilmesine devam edilecektir. 
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 Üyelerimizin yurtdışı faaliyetleri konusunda DEİK bünyesindeki Uluslararası 

Teknik Müşavirlik İş Konseyi ile yoğun işbirliği devam ettirilecektir. 

 İslam Ülkeleri Müşavirler Federasyonu ile ilişkiler ve ortak etkinlikler 

geliştirilecektir. 

 Mesleki hizmetlerde karşılıklı tanıma anlaşmaları ve serbest ticaret 

anlaşmaları kapsamında yabancı mühendis ve mimarların Türkiye’de serbestçe 

çalışmalarına olanak sağlayacak uygulamalara karşı tavrımız devam edecektir. 

 TürkMMMB’ye yeni tüzel üyeler kazandırma konusunda halkla ilişkiler ve 

tanıtım çalışmaları sürdürülecektir. 

 EFCA ve FIDIC komitelerinde yapılan faaliyetler ve alınan kararların tüm 

üyelere duyurulmasına devam edilecektir. 

 Sektörümüzün gelişmiş ülkeler düzeyine gelmesi için gereken profesyonel 

sorumluluk sigortası, kalite temelli müşavir seçimi konularında ilgili 

mevzuatın oluşturulmasına katkı sağlamak amacıyla çalışmalara devam 

edilecektir. 

 Sektörümüzün ilgili paydaşlarından TMB, İNTES ve İMSAD’la teknik 

müşavirlik sektörünün yararları doğrultusunda sağlanmış olan yakın işbirliği ve 

güç birliği önümüzdeki dönemde de artarak geliştirilecektir. 

 TürkMMMB bünyesinde oluşturulmuş çalışma komitelerinin çalışmalarına 

devam edilecek, birliğimiz ve üyelerimizce ihtiyaç duyulan yeni “çalışma 

grupları” oluşturulacaktır. 

 Halen mevcut olan “İşbirliği Mutabakat Zabıt”ları- MOU’lara mümkün 

olduğunca işlerlik kazandırılması sağlanacaktır. 

 Birliğimize üye firmaların bünyesinde çalışan genç meslektaşlarımızın ilgisini 

çekebilecek faaliyetlerin planlaması ve hayata geçirilmesine çaba sarf 

edilecektir. 

 Yatırımcı Bakanlıklar ve Kamu Kurumları ile doğrudan iletişim kanalları 

açarak üyelerimizin hem Bakanlık hem de ilgili Kurumlar nezdindeki sorunlarının 

birinci elden takip edilmesine devam edilecektir. 
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 Üyelerimizin yurtdışı pazarında daha rekabetçi olabilmesi adına, ilave 

araçların geliştirilmesi için ilgili kurumlar (T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türk 

Eximbank v.d.) ile yakın mesai içerisinde bulunulacaktır. 

 Sektörün (en azından üyeler bazında) büyüklüğü ile ilgili çalışma yapılacaktır. 

 Kısa dönem içerisinde neticeye varılamasa bile ileride sektörü büyütmek ve 

sektörü farklı boyutlara taşıyabilecek yeni projelerin temelinin atılması için 

istişareler başlatılacaktır. Bu kapsamda, öncelikli olarak kamu genelinde 

müşavirlik hizmetlerinin yaygınlaştırılması hedeflenerek bu noktada kurumlar 

nezdinde girişimlerin yapılması, Müşavirlik hizmetleri adam–ay ihale sistemine 

dönüştürülmesinin sağlanması için lobi çalışmaları geliştirilecektir. 

 Türkiye Cumhuriyeti adına finansman sağlayabilecek bir ajansın kurulması 

için girişimlerine destek sağlanacaktır. 

 Uluslararası projelerde yeterliliği kısıtlı olan Birlik üyesi firmaların, yeterliliği olan 

Birlik üyelerince desteklenmesi ve ihalelere katılım yapabilmelerini mümkün 

kılacak birlikteliklerin oluşturulmasının altyapısı oluşturulacaktır. Buradaki ana 

amaç, Birlik üyelerinin birbirlerini destekleyerek global çapta daha fazla Birlik 

üyesi firmanın iş alabilirlik kapasitelerini arttırmaktır.  

 Diğer ülkelerdeki ulusal mühendislik ve müşavirlik birlikleri ile imkanların el 

verdiği şekilde ortak organizasyonlar gerçekleştirmesine yönelik çalışmlara 

devam edilecektir. 

 Birlik üyelerine devletin sağladığı olanaklar konusunda öğretici eğitim veya 

seminer organizasyonları  yapılacaktır/ TürkMMMB dışında olanlar konusunda da 

üyeler bilgilendirilecektir. 

 FIDIC ve EFCA yayınları ile Birliğimizce Türkçe çevirisi yapılan FIDIC yayınlarının 

dağıtımı ve satışı TürkMMMB İktisadi İşletmesi üzerinden yapılmasına devam 

edecektir. 

 Etik değerlerimizin önemi, yaygınlaşması ve uygulanması konusunda azami çaba 

sarfedilecek ve “Etik Komitesi” oluşturulması konularında çalışmalar 

yoğunlaştırılacaktır.. 
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 Sektörel tanıtım ve yasal düzenlemeler konusunda TBMM, politikacılar, 

bürokratlar, yerel yönetimler ve özel sektör temsilcileriyle geçtiğimiz dönemde 

çeşitli nedenlerle yeterli düzeyde oluşturulamayan lobi faaliyetlerinin 

geliştirilmesine özen gösterilecektir. 

 Pazar geliştirmek için çeşitli mevcut ve potansiyel iş duyuruları, toplantı, seyahat 

ve etkinlikler ile Resmi Gazete kararları periyodik olarak üyelerimize 

duyurulacaktır. 

 Dergimizin bütçemize ilave yük getirmeden reklam gelirleri ile üçer aylık 

dönemlerde düzenli olarak çıkartılması, elektronik dergicilik hizmetine geçilmesi 

yönünde çalışma yapılması ve sınırlı sayıda basılarak belirlenecek kişi ve 

kurumlara dağıtılmasına devam edilmesi sağlanacaktır. 

 FIDIC ve DAB eğitimlerinin çeşitlendirilerek arttırılması, eğitim ve eğitmen 

portföyümüzün zenginleştirilmesi, sektörün talebi ve ihtiyacı olan güncel ve yeni 

düzenlemeleri içeren eğitim çalışmalarına öncelik verilecektir. 

 Uluslararası sözleşmeler kapsamında ve FIDIC mevzuatı ile yapılan çalışmalarda 

ortaya çıkan uyuşmazlıkların çözüöüne ilişkin “Uyuşmazlık Çözüm Kurulu” 

oluşturma çalımlarına devam edilecektir. 

 

Üyeleri ve konumuyla etkin bir STK olan TürkMMMB’nin toplumsal konulardaki 

duyarlılığı ve görüşleri üyelerimizle ve toplumumuzla paylaşılacaktır. Cumhuriyetimizin 

temel değerlerine sahip çıkılması ve Atatürk’ün gösterdiği hedefler doğrultusunda 

hareket etmek vazgeçilmez ilkemiz olacaktır. 
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TürkMMMB 2023-2025 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

H.İrfan AKER – DOLSAR Mühendislik  

N.Burçin ÇETİN –TEMELSU Uluslararası Müh. 

Hizm 

H.Cemal KARAOĞLU – YÜKSEL PROJE  

A.Kerim ORHON – SUİŞ PROJE Müh. Müş. 

 Murat KORU - PROYAPI Müh. Ve Müş.  

Orhan ULUDAĞ – ULUDAĞ Mimarlık Müş.  

Ogün ÇİÇEK – AKVADEM Yönt.Danşm.  

Yüksel İ.TONGUÇ - PROMER Müş. Müh. 

Hüseyin TEKİN - ENCON Çevre Danışmanlık 

Edip ÖZTÜREL – EN-SU Müh. Müş. 

Fazıl BAŞTÜRK – RAST Müh. Hizm. 

M. Özgür ÖZATAY - SUYAPI  

Işın ERGENEMAN YAZGAN - ERGES 

Müşavirlik 

Ayhan Faruk MESCİ - MESCİOĞLU Müh.ve 

Müş. 

Fatih Çağrı DOĞAN - ÜÇER Müş.Müh.  

Burak TURAN - NFB Mühendislik ve 

Müşavirlik 

Mehmet OKUTAN - OKUTAN Proje Tasarım 

Haluk DEMİR –TEMELSU Uluslararası Müh. 

Hizmetleri 

TürkMMMB 2023-2025 DÖNEMİ DENETİM KURULU ÜYELERİ 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

Demir İNÖZÜ - TEMELSU Uluslararası Müh. 

Hizm 

Munis ÖZER – TMA Mühendislik 

Salih Bilgin AKMAN - ES PROJE 

Ahmet Süreyya URAL – URAL 

Mühendislik 

Ertuğrul DİZDAR – ERBİL Proje Müş. Müh 

Ahmet KAVALCI - KOBA Proje ve 

Danışmanlık   

TürkMMMB 2023-2025 DÖNEMİ ONUR KURULU LİSTESİ 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

Aydın PELİN – APCB Müşavirlik Müh. A.Ş. 

Oktay ERENTÜRK – ERENTÜRK Müş.Müh. 

Fatma ÇÖLAŞAN – GEN-TES Mühendislik 

Ltd. Şti. 

Cemal AKÇA – CEMA Mühendislik ve Proje 

A.Ş 

Osman Ö. ÖZKAN – TEKAR Teknik Araş. 

Ştd. Şti. 

Nuri ERİŞEN – ER Mühendislik 
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2. BÖLÜM: 2023-2025 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMLARI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İktisadi İşletme Yönetim Kurulu: Hüseyin TEKİN, A.Kerim ORHON, N. 

Burçin ÇETİN 

TOBB Türkiye Sektör Meclisi Temsilcisi: İrfan AKER (Başkan), Kerim 

ORHON (Başkan Yrd.) 

Eğitim Komitesi YK Temsilcisi: Ogün ÇİÇEK 

Afet Komitesi YK Temsilcisi: Yüksel TONGUÇ 

Ulaştırma Projeleri Komitesi YK Temsilcisi: Murat KORU 

Su Projeleri Komitesi YK Temsilcisi: A.Kerim ORHON 

Üyelik Komitesi: Munis ÖZER, Sinan AKER, Süreyya URAL 

Uluslararası Projeler ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Komitesi YK 

Temsilcisi: Hüseyin TEKİN 

Bir sonraki bölümde ayrıntılı olarak sunulacak olan 2023-2024 dönemi 

çalışmalarının kısa özeti aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.  

Söz konusu bu özet dışında Birliğimiz bu dönemde kamu kurum ve 

kuruluşları, özel sektör temsilcileri ve paydaş STK’lar ile toplantılarda yer 

almış, mevzuat çalışmalarına katılmış ve birçok makam ziyaretleri, 

etkinlikler, toplantılar düzenlemiştir.  

TürkMMMB 2023 – 2025 Dönemi 

Yönetim Kurulu 

Başkan H.İrfan AKER 

Başkan Yardımcısı N.Burçin ÇETİN 

Başkan Yardımcısı H.Cemal KARAOĞLU 

Başkan Yardımcısı 

Başkan Yardımcısı 

A.Kerim ORHON 

Murat KORU 

Sekreter Üye Orhan ULUDAĞ 

Sayman Üye Ogün ÇİÇEK 

Üye Yüksel İ. TONGUÇ 

Üye Hüseyin TEKİN  
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3. BÖLÜM: NİSAN 2023 – MART 2024 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU 

 GİRİŞ  3.1.

Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği’nin 9 Mart 2023 tarihinde gerçekleşen 

42. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda göreve seçilen Yönetim Kurulu’nun, 43. Olağan 

Genel Kurul Toplantı tarihine kadar gerçekleştirdiği faaliyetler ve çalışmalar bu 

raporda özetlenerek sunulmaktadır.  

Raporda yer alan başlıklar, Çalışma Programı dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

 

 ÇALIŞMA ORGANLARI 3.2.

42 Genel Kurul toplantısında 2023-2025 çalışma dönemi için göreve seçilen kurulların 

çalışmaları aşağıda özetlenmiştir. 

Yönetim Kurulu; Nisan 2023-Mart 2024 dönemi içinde gerçekleştirilen aylık 

toplantılar ile çalışma programında yer alan konularda Birlik çalışmalarını yürütmüş ve 

11 kez toplantı gerçekleştirilmiştir.  

Denetim Kurulu; dönem içinde gerçekleşen 1 toplantıda Birlik kayıtları 

incelenmiştir.  

Onur Kurulu; Genel Kurul tarihine kadar Onur Kurulu’nun herhangi bir faaliyeti 

olmamıştır. 

 

 TürkMMMB İKTİSADİ İŞLETMESİ 3.3.

Yayın satışları, toplantı/organizasyon/seminerler ile ilgili mali hareketler, “tm teknik 

müşavir” dergimize alınan reklam gelirleri İktisadi İşletme üzerinden takip edilmekte 

ve İktisadi İşletmenin tüm gelirleri için fatura düzenlenmektedir. İşletmenin Bilanço 

ve Gelir Tabloları, mali tablolar bölümünde ayrıntıları ile yer almaktadır. 

 

 KURUMSAL ÜYELİKLER 3.4.

TürkMMMB, Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu-FIDIC ve Avrupa 

Müşavirlik Mühendislik Birlikleri Federasyonu-EFCA üyesi ve her iki organizasyonun 

Türkiye’deki tek temsilcisidir.  
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Birliğin TOBB Teknik Müşavirlik Sektör Meclisi, Teknik Müşavirlik Platformu, İMSAD 

(İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) ve Türkiye Kalite Derneği’ne kurumsal 

üyelikleri devam etmekte olup, aidat vb. yükümlülükleri yerine getirilmektedir. 

 

 ÜYE ve ÜYELİK İŞLEMLERİ 3.5.

TürkMMMB’nin 31 Mart 2024 tarihi itibariyle 75 Tüzel, 21 Gerçek kişi olmak üzere 

Toplam 96 Asıl Üyesi bulunmaktadır.  

1 Nisan 2023- 31 Mart 2024 dönemi içerisinde  

3 Adet Yeni Tüzel üye kazanılmıştır.   

4 üyemiz üyelikten ayrılmış,  3 üye de üyelikten çıkarılmıştır (Birlik tüzüğünün 

yabancı sermaye ile ilgili maddeleri gereği)  

Ne yazık ki Onur üyelerimizden Yalçın TEZCAN ve Hüseyin TABAK ile 

üyelerimizden İsmail SALICI ve Metin ERDEMLİ vefat etmiştir. 

 

 ÇALIŞMA GRUPLARI 3.6.

2023 yılı Mart ayında göreve gelen Yönetim Kurulu bünyesinde raporun önceki 

bölümlerinde sunulan görev dağılımı yapılmış, aşağıdaki çalışma grupları kurulmuş ve 

faaliyetler yürütülmüştür. 

 

Afet Komitesi: 6 Şubat depremi sonrasında kurulan Komite çalışmalarına sadece 

deprem özelinde değil, sektörde karşılaşılan her türlü afetin önlenmesi, 

karşılaşıldığından yapılacakların belirlenmesi ve bu konuda yetkili makamlar ile 

görüşülerek bir yol haritası oluşturulması amacıyla çalışmaktadır. YK Temsilcisi olarak 

Yüksek TONGUÇ’un yer aldığı komitede Ahmet GÜNTEL (MESCİOĞLU), Ali BOZ 

(EMAY), Utku AÇIKALIN (SUİŞ), Mehmet BOYACI (BAŞKENT Grup), Murat Cem 

DÖNMEZ (EMAY), Oğuz Salih OKÇU (DOLSAR) yer almaktadır. 

 

Dergi Yayın Kurulu: Tm – Teknik Müşavir dergisi için TürkMMMB adına İmtiyaz 

Sahibinin İrfan AKER olduğu Derginin Yayın Kurulu, Kerim ORHON (SUİŞ), Seda 
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SEYHAN (TürkMMMB), Halil AGAH (TürkMMMB), Eda KARABIYIKOĞLU (YÜKSEL 

PROJE), Murat KAPLAN (TEMELSU), İ.Utku AÇIKALIN (SUİŞ)’dan oluşmaktadır.  

 

Eğitim Komitesi: Birlik üyesi firma personeline ve sektöre yönelik olarak kişisel ve 

mesleki eğitimler düzenlenmesi amacıyla çalışan Komite’de Yönetim Kurulu Temsilcisi 

olarak Ogün ÇİÇEK yer almaktadır, komitenin diğer üyeleri Erhan ÖZTÜRK (YÜKSEL 

PROJE), Mustafa ÖNDER (MESCİOĞLU), Mustafa TEKE (DOLSAR), Utku AÇIKALIN 

(SUİŞ), Halil AGAH (TürkMMMB) ve Seda SEYHAN (TürkMMMB)’dır.  

 

KİK (Kamu İhale Mavzuatı) Çalışma Komitesi: Uzun yıllardır aynı üyeler ile 

çalışmalarını titizlikle sürdüren Komite mevzuatta meydana gelen/değişmesi gündeme 

gelen sektörü ilgilendiren her konu için çalışmalarını sürdürmekte ve kurum ile 

TürkMMMB arasında ilişkileri sürdürmektdir. Komitede Kerim ORHON (SUİŞ), Orhan 

ULUDAĞ (ULUDAĞ), Sinan AKER (DOLSAR), Engin UZUNOĞLU (DOLSAR), Dilaver 

YARARBAŞ (YÜKSEL PROJE) ve Haluk DEMİR (TEMELSU) yer almaktadır.  

 

Su Projeleri Çalışma Komitesi: Su sektöründe faaliyet gösteren Birlik üyelerinin, 

idarelerle ilişkiler, mevzuat ve uygulamalarda karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm 

önerileri üzerine çalıştıkları komitede Yönetim Kurulu temsilcisi olarak Kerim ORHON 

yer almaktadır. Komitede, Beyhan BUTTANRI (MEV), Burak TURAN (NFB), Edip 

ÖZTÜREL (EN-SU), Gökhan ÖZEN (CEMA), Mehmet BALCI (SEPA), Mustafa Soner 

SVDİ (DOLSAR), Utku AÇIKALIN (SUİŞ)  yer almaktadır. 

 

Ulaştırma Projeleri Çalışma Komitesi: Ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren 

Birlik üyelerinin, idarelerle ilişkiler, mevzuat ve uygulamalarda karşılaşılan sorunlara 

yönelik çözüm önerileri üzerine çalıştıkları komitede Yönetim Kurulu temsilcisi olarak 

Murat KORU yer almaktadır. Komitede Ahmet KAVALCI (KOBA), Ali Onur KUYUCAK 

(DOLSAR), Altan YAVUZCAN (TEMELSU), Aykut YILDIRIM (MEGA), Battal YILDIZ 

(YÜKSEL PROJE), Bülent DEMİRCA (EMAY), Ertuğrul DİZDAR (ERBİL), Oğuz BALA 

(MESCİOĞLU), Okan UZUN (YÜKSEL PROJE) yer almaktadır. 
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Uluslararası Projeler ve Teknik Müşavirlik Hizmetleri Komitesi: Dünyada ve 

özellikle AB ülkelerinde teknik müşavirlik sektöründe gündeme gelen yaklaşım ve 

uygulamaları, teknik müşavirlik faaliyetlerini takip ederek Türkiye’deki uygulamalar 

için çalışmalar yapmak hedefinde olan Komitenin YK temsilcisi Hüseyin TEKİN olup 

Komitede Bora TURAN (NFB), F.Onuralp MESCİGİL (DOLSAR), Fatma ÇÖLAŞAN 

(GEN-TES), Hamza GÜLER (NFB), Serdar BAYBURT (HARİTAEVİ), Sinan ALEMDAR 

(EMAY), Halil AGAH (TürkMMMB) yer almaktadır. 

 

Üyelik Komitesi: Birliğe gelen üyelik taleplerinin değerlendirilmesi ve üyelik kabul 

işlemlerinin doğru bir şekilde sürdürülmesi amacıyla Geçen Dönem Başkanlarımızdan 

Munis ÖZER, geçmiş dönem başkanı Süreyya URAL ve geçmiş yıllardaki Yönetim 

Kurullarımızda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev almış olan Sinan 

AKER’den oluşan bir üyelik komitesi kurulmuştur.  

 

 BİLDİRİLEN GÖRÜŞLER  3.7.

Bu çalışma döneminde Birliğimizden sektöre yönelik belirli konularda, üyelerimizin 

uzmanlık alanları doğrultusunda çeşitli görüşler talep edilmiştir.  

Bu taleplerin büyük bir kısmı için TürkMMMB görüşleri oluşturulmuş ve bu görüşlerin 

oluşturulması sırasında gerek Yönetim Kurulu Üyeleri, gerekse ilgili konularda uzman 

ve tecrübe sahibi olan Birlik üyelerimiz özel gayret ve çaba göstermişlerdir.  

 

Nisan 2023:  İMSAD tarafından yayımlanan İMSAD Dergi’ye 6 Şubat depremine 

ilişkin yazı iletilmiştir. 

Haziran 2023: INTES’in dergisi İNSAN’ın 84.sayısı için yazı iletilmiştir. 

Ticaret Bakanlığı yurtdışı rakamları ile hazırlanan Ocak-Haziran 

2023 dönem verileri derlenip raporlanarak üyelere iletilmiştir. 

Ocak 2024:  AB Mavi Mutabakat hakkında YK Üyesi Hüseyin TEKİN tarafından 

sunum hazırlanmıştır. 
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   Ticaret Bakanlığı yurtdışı rakamları ile hazırlanan Temmuz - Aralık 2023 

dönem verileri derlenip raporlanarak üyelere iletilmiştir. 

  TürkMMMB Tanıtıcı sunumu düğzenlenerek İngilizce ve Türkçe olarak 

revize edilmiş ve yayımlanmıştır. 

  İMSAD dergiye Cunhuriyet’in 100.yılı yazısı hazırlanmıştır 

Şubat 2024:  DSİ Şube Md. Toplantısı için YK Başkan Yrd. Kerim ORHON 

tarafından sunum hazırlanmış ve sunulmuştur. 

 POLİTİKA ve STRATEJİ YAYGINLAŞTIRMA 3.8.

Birlik, teknik müşavirlik hizmetlerini tanıtmak, sunulan hizmetleri ve önemini anlaşılır 

kılmak, yukarıda belirtilen çalışmaları (üretilen politika ve stratejileri) ilgili kurum ve 

kuruluşlara iletmek amacıyla aşağıda özetlenen çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

 

3.8.1. KONFERANSLAR, KONGRELER, TOPLANTILAR, ETKİNLİKLER 

Etkinlik 
Katılımcılar 

Tarih 

DSİ Proje İnşaat Dairesi Başkanı 
Oğuzhan Bektaş ve Başkan Yardımcısı 

Ömer Faruk Akbulut ziyareti 

 

İrfan AKER, Kerim ORHON, Burçin 
ÇETİN 

24.03.2023 

TMB+CICA Toplantı Hazırlık toplantısı 

 
 

İrfan AKER,  Yüksel TONGUÇ, 

Halil AGAH 
 

24.04.2023 

TMB+CICA Toplantı  
 

İrfan AKER, Yüksel TONGUÇ, 
Orhan ULUDAĞ, Halil AGAH 

 

26.04.2023 

Afet Çalışma Grubu Toplantısı Online 
YK Temsilcisi olarak Yüksel 
TONGUÇ ve tüm Komite Üyeleri, 

Seda SEYHAN 
 

03.05.2023 

Su Projeleri Çalışma Grubu Toplantısı  

 

YK Temsilcisi olarak Kerim 

ORHON ve tüm Komite üyeleri 
 

04.05.2023 

UÇK Uzmanlar Toplantısı 
 

Halil AGAH, Seda SEYHAN 
08.05.2023 

Ulaştırma Komisyon toplantısı, Online  

 

YK Temsilcisi olarak Murat KORU, 

komite üyeleri ve Seda SEYHAN 
09.05.2023 

KİK toplantısı 
 

 
 

17.05.2023 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Avrupa 
Birliği Yatırımları Daire Başkanlığı - 

İrfan AKER, Ogün ÇİÇEK, Halil 
AGAH, Seda SEYHAN 

17.05.2023 
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İsmail Raci BAYER ziyareti 

 

 

 

Azerbaycan firması VİBROCOMB’un 
TürkMMMB’yi ziyareti 

 

YK, Halil AGAH, Seda SEYHAN ve 
dileyen üye firma temsilcileri 

 
 

22.05.2023  

Yeşil Mutabakat Komitesi Toplantısı 
YK Temsilcisi olarak Hüseyin 

TEKİN, Halil AGAH, diğer tüm YK 
üyeleri ve Seda SEYHAN 

 
 

23.05.2023 

TMB tarafından organize 

edilen ARAMCO ile “Suudi 
Arabistan’da İş Fırsatları” 

konulu etkinliği 
 

 

İrfan AKER, Halil AGAH ve ilgi 

duyan TürkMMMB üye firmaları 
 

 

30.05.2023 

EFCA Genel Kurulu ve Konferansı, 

Roma 

Murat KORU 

 
31.05-

01.06.2023 

 

TMB tarafından organize 

edilen Pakistan Enerji Geliştirme 
Kurumu (PEDO) toplantısı 

 

İrfan AKER ve ilgi duyan Birlik 

üyeleri 
 

 

14.06.2023 

EFCA ile online toplantı 
 

Halil AGAH 
27.06.2023 

Su Komitesi toplantısı  
YK Temsilcisi olarak Kerim 
ORHON ve tüm Komite üyeleri 

 
 

13.07.2023 

KİK Komite Toplantısı-online 

 

 
21.07.2023 

Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Hizmet 

Ticareti Genel Md.  Sayın Tarık 
SÖNMEZ ziyareti 

İrfan AKER, Murat KORU, Ogün H. 

ÇİÇEK ve Seda SEYHAN 
 

 

18.08.2023 

ENR Yurtdışı Teknik Müşavirlik 
Hizmetleri Başarı Ödül Töreni  

Toplantıya Birlik Başkanı ve ödül 
alan firma yöneticileri(YÜKSEL 

PROJE, PROYAPI, TEMELSU ve 
DOLSAR) ile Yönetim Kurulu 

üyelerinden katılım olmuştur. 

 
 

22.08.2023 

CICA Construction and Natural 
Disasters Çalışma Grubu toplantısı 

İrfan AKER, Orhan ULUDAĞ, Halil 
AGAH 

 
 

23.08.2023 

TOBB, Türkiye-Suudi Arabistan 

Yuvarlak Masa Toplantısı 
 

İrfan AKER 
25.08.2023 
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EFCA DNS Toplantısı, Online 
Halil AGAH 

 
 

31.08.2023 

FIDIC Konferans ve GAM, Online 
Ogün ÇİÇEK 
 

 

9-11.09.23 

Sözleşme Yönetimi ve Tahkim 
Semineri  

Dileyen TürkMMMB Üyeleri 
 

 

3-4.10.23 

Hizmet İhracatçı Birlikleri toplantısı 
İrfan AKER 

 

 

14.10.2023 

Dergi Yayın Komitesi Toplantısı 
Komite Üyeleri 

 
 

16.10.2023 

DRFB- MENA Regional 
Conferance,(DRBF Orta Doğu/Kuzey 

Afrika (MENA) Bölgesel Konferansı) 

Ogün Hakan ÇİÇEK – Konuşmacı 
Halil AGAH katılımcı 

 

 

23-24.10.23  

Concreto Toplantısı – Online 

 
 

 

 
 

21.11.2023 

Karayolları 5. Ulusal Kongresi ve 

Sergisi 

İrfan AKER 

 
 

22-23.11.23 

TMB-National Water Company (NWC) 
Suudi Arabistan toplantısı  

 

İrfan AKER 
 

 

28-30.11.2023 

FCIC-DEİK International Engineering 

Forum  - Teknik Müşavirlik 

Sektörünün Doğal Afetler Sonrası 
yeniden yapılandırması 

 
 

İrfan AKER – konuşmacı 

Halil AGAH -  katılımcı 
01.12.2023 

TMB-(How to Manage Construction 

Contracts and Disputes in Saudi 
Arabia) –Suudi Arabistan’da İnşaat 

Sözleşmeleri ve Uyuşmazlıkların 
Yönetimi konulu toplantı  

 

 

Halil AGAH 
06.12.2023 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla 

ANITKABİR ziyareti  
 

Yönetim Kurulu, Üyeler ve Üye 

firma çalışanları  
19.12.2023 

Yeni Yıl Yemeği 
Yönetim Kurulu, Üyeler ve Üye 
firma çalışanları 

 

19.12.2023 

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Sayın 
Mehmet Akif BALTA ile Genel Müdür 

Yardımcıları Sayın Göktuğ İLTER ve 

İrfan AKER, Kerim ORHON, 
Hüseyin TEKİN, Seda SEYHAN 

 

26.12.2023 
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Sayın Cengizhan KILIÇARSLAN 

ziyareti 

 
 

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye 
Müteahhitler Birliğinin ortaklaşa 

düzenlediği, Yurtdışı Müteahhitlik ve 

Teknik Müşavirlik Hizmetleri 2023 
Değerlendirme Toplantısı 

 

İrfan AKER, Cemal KARAOĞLU, 
Murat KORU 

03.01.2024 

TOBB-Sektör Meclis toplantısı 
İrfan AKER, Kerim ORHON, 

Hüseyin TEKİN, Halil AGAH 

 
 

18.01.2024 

29 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında 
İstanbul'da düzenlenecek olan ve 

"Şube Müdürleri Toplantısı" için 
Birliğimizden de katılımlar 

beklenmekte olup Birlik üyeleri olarak 

hangi konuların gündeme getirileceği 
konulu toplantı, Birlik Merkezi 

 

Birlik Üye ve Personeli 
 

19.01.2024 

Uluslararası Projeler ve TM hizmetleri 

Komitesi Toplantısı, Birlik Merkezi  

 

Komite Üyeleri ve Seda SEYHAN 

 

 

19.01.2024 

TMB-72. Kuruluş Yıldönümü Yemeği 
İrfan AKER ve Eşi 

 
 

26.01.2024 

DSİ-Şube Müdürleri Toplantısı-
İSTANBUL 

 

Kerim ORHON, Üyelerimiz ve Halil 
AGAH 

30.01.2024 

Ulaştırma Projeleri Çalışma Komitesi 
Toplantısı 

 

Komite Üyeleri 
 

 

06.02.2024 

EFCA Direktör ve Sekreterler 

toplantısı, Online 

 

Halil AGAH 
08.02.2024 

Uluslararası Projeler ve TM hizmetleri 

Çalışma Komite toplantısı, Birlik 
Merkezi 

 

Komite Üyeleri ve Seda SEYHAN 
23.02.2024 

TOBB, Sektörel Ekonomi Şurası, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 

Cevdet YILMAZ başkanlığında 
yapılmıştır. 

İrfan AKER (Meclis Başkanı olarak 
konuşma), Halil AGAH, Kerim 

ORHON, Hüseyin TEKİN 
 

 

29.02.2024 

KİK- Uluslararası İnşaat Projelerinde 

ve Kamu İhalelerinde Hukuki Koruma 

Çalıştayı 
 

İrfan AKER 
04.03.2024 
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Ticaret Bakanlığı, Türkiye Birleşik 

Krallık 3. Ülke İşbirliği Toplantısı 

 

İrfan AKER 
05.03.2024 

2023 yılı Birlik ve İktisadi Gelir 

Giderlerinin incelenmesini içeren 
Denetim Kurulu toplantısı 

Denetim Kurulu Üyeleri ve Gül 

ATEŞ 
05.03.2024 

Concreto Projesi kapsamında (İtalya) 

da yapılan sözleşme toplantı 
 

 

Orhan ULUDAĞ 
5-8.03.24 

8 Mart 2024 Dünya Kadınlar Günü 

kutlaması 

TEMELSU firması tarafından 

düzenlenen etkinliğe Burçin ÇETİN 

ev sahipliği yapmış, kadın Yönetici 
ve çalışanlar ile Seda SEYHAN 

katılmıştır. 
 

 

08.03.2024 

KİK tarafından düzenlenen EKAP 

üzerinden E-ihale süreci toplantısı 

Kerim ORHON,  Engin UZUNOĞLU 
14.03.2024 

DSİ Genel Müdürlüğü’nün düzenlediği 
Dünya Su Günü Etkinliği 

 

İrfan AKER 
25.03.2024 

Concreto Projesi için “Öğrenci Seçim 

Mülakatı” 

İrfan AKER, Orhan ULUDAĞ, 

Süreyya URAL, Halil AGAH, Seda 

SEYHAN 

01.04.2024 

Uluslararası Projeler ve TM hizmetleri 

komite toplantısı 

Komite Üyeleri ve Seda SEYHAN 
04.04.2024 

 

Yukarıda belirtilen toplantı ve görüşmeler dışında ayrıca aşağıda sunulan 

çalışmalar da bu dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir. 

 TürkMMMB UÇK Listesi güncelleme çalışmaları dahilinde duyurular yapılmış, 

talepler değerlendirilmiş ve 2024 yılı güncel listesi belirlenmiş ve 

yayımlanmıştır. 

 Nisan 2023-Mart 2024 dönemi boyunca 9 adet proje için UÇK ataması 

yapılmıştır.  

 Birliğin tanıtım sunumları yenilenmiş, Türkçe ve İngilizce olarak güncellenmeye 

devam edilmektedir. 

 Birlik broşürü yenilenmiştir. 

 Birliğimizin üye olduğu FIDIC ve EFCA’ya karşı olan 2024 yılı mali 

yükümlülükler yerine getirilmiştir. 
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 EFCA ve FIDIC bünyesinde çalışmalarını sürdüren Çalışma Komitelerine 

üyelerimizin de katılımları sağlanmıştır. 

 EFCA ve FIDIC tarafından sektöre yönelik faaliyetlere ilişkin olarak neredeyse 

her ay iletilen farklı temalı anketlere katılım sağlanmıştır.  

 CONCRETO Projesi kapsamında yönergeler dahilinde ilgili resmi aşamalar 

tamamlanmış, yetkilendirmeler yapılmış sürecin sonunda online toplantılar 

tamamlanmış, sunumu yapılacak projeler için üyeler ile görüşülmüş, projeye 

dahil olacak genç profesyonel seçimleri için görüşmeler yapılmış kişiler 

belirlenmiştir.  

 

3.8.2. PAZAR GELİŞTİRME 

Birlik çalışmaları ile üyelerimizin çalışmalarına yönelik olarak haftalık ihale duyuruları, 

sektörde düzenlenen/planlanan etkinlikler, inşaat sektörüne yönelik haberler, inşaat 

sektörüne yönelik Resmi Gazete’de yer alan haberler üyeler ile sürekli paylaşılmıştır.  

 

3.8.3. ULUSLARARASI KURULUŞLAR İLE İLİŞKİLER 

Uluslararası Müşavir Mühendisler Federasyonu – FIDIC, Avrupa Müşavir Mühendislik 

Birlikleri Federasyonu – EFCA bünyesinde yapılan tüm çalışmalar, düzenlenen 

yarışmalar, eğitimler, hazırlanan raporlar üyeler ile paylaşılmaktadır. Birliklerin farklı 

çalışma komitelerinde üyelerimizin yer alması için girişimlerde bulunulmuştur ayrıca 

EFCA’nın Avrupa değerlendirmesi için düzenlediği her ankete de katkı sağlanmaktadır.  

 

FIDIC ve EFCA bünyesindeki Komite çalışmalarında görev alan TürkMMMB 

temsilcileri 

 EFCA Digitalisation and BIM Komitesi:   

Komitenin FL (Future Leaders) grubunda: Tuğçe BAKIREL (YÜKSEL 

PROJE) ve Serhat KAŞ (YÜKSEL PROJE)   

 EFCA European External Action Komitesi: Metehan Çağlar SONBAHAR 

(EQUITAS), Cenk TANRIVERDİ (TANECS) ve Hüseyin TEKİN (ENCON)  
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 EFCA Future Leaders Steering Komitesi: İpek KARAOĞLU (YÜKSEL 

PROJE) 

 EFCA European Green Deal Komitesi: Halil AGAH (TürkMMMB) ve Hüseyin 

TEKİN (ENCON)  

 EFCA Internal Market Komitesi: Fatma ÇÖLAŞAN (GEN-TES)  

 FIDIC Business Practice Komitesi: Fatma ÇÖLAŞAN (Başkan Yardımcısı 

olarak) yer almaktadır. 

 FIDIC Diversty&Inclusion Komitesi: Fatma ÇÖLAŞAN  

 

3.8.4. TANITIM FAALİYETLERİ 

Birlik Üye Tanıtım Broşürü  

Birlik üyelerinin isim ve iletişim bilgilerini içeren “TürkMMMB Üye Broşürü” her yıl 

güncellenerek, katılınan toplantı ve etkinliklerde dağıtılmakta ve kolay taşınabilirliği ile 

tercih edilmektedir. Broşür ayrıca web sitemizde de yer almaktadır.  

 

Web sitesi 

Birliğimizin en önemli tanıtım araçlarından olan web sitesi uzun süre sonunda 

yenilenmiş olup özellikle üyelerimizin hizmet/uzmanlık alanları ve faaliyet gösterdikleri 

ülkeler bazında sınıflandırılması sağlanmıştır.  

 

Basın Duyuruları 

Birlik olarak kamu kurum ve kuruluşlarına iletilen görüş çalışmaları dışında sektörü 

ilgilendiren, ülkemizde yankı uyandıran bazı konularda da Birlik olarak aktarılması 

uygun görülen konular dile getirilmektedir. 

 

 

 

 YAYINLAR 3.9.

“tm – teknik müşavir” Dergisi 
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“tm – teknik müşavir” dergisi 57.sayısı Eylül 2023’te yayımlanmış, üye projelerinden 

oluşan 58.sayı Mart 2024’te yayımlanmıştır.  

 

FIDIC-EFCA Yayınları 

1 Nisan 2023- 31 Mart  2024 döneminde 45 adet yayın satışı yapılmış (özgün FIDIC 

yayınları, çeviri yayınlar ve Birlik yayınları) ve 43.771,22 TL yayın satış geliri (KDV 

dâhil) elde edilmiştir. 
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4. BÖLÜM: DENETİM KURULU RAPORU VE  MALİ TABLOLAR 
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BİRLİK MALİ TABLOLAR 
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İKTİSADİ İŞLETME MALİ TABLOLAR 
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TürkMMMB çalışmalarının temelini oluşturan Genel Kurul 

Toplantısı’na katılımlarınız için teşekkür ederiz. 

 

2023 – 2025 Dönemi Yönetim Kurulu 


